ZP-2380-415-73/4136/2018

Katowice, dn. 21.12.2018 r.

egz. pojedynczy

INFORMACJA O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY

W oparciu o art. 92 ust. 1 i 2 ustawy Prawo zamowien publicznych Komenda Wojewoddzka Policji
w Katowicach zawiadamia, Zze rozstrzygnigto postgpowanie prowadzone w trybie przetargu nieograniczonego na:
»Remont obiektu po termomodernizacji Il Komisariatu Policji w Katowicach”, w wyniku ktérego:

I. wybrano ofert¢ 007 ztozong przez:

uzasadnienie wyboru:

»~MAR — BUD” Zaktad Ustugowo — Handlowy Jézef Krukowski
ul. Ptocka 9

41-200 Sosnowiec

wybrany wykonawca ztozyl najkorzystniejsza oferte i uzyskat
najwyzsza ilo$¢ punktow w ocenie kryteriow okreslonych

w specyfikacji istotnych warunkow zamowienia

2. Do niniejszego postgpowania ztozono osiem ofert:

Nr Wykonawca
oferty

Wartos¢ ztozonej oferty Gwarancja
brutto

Konsorcjum:

PPHU ,,DOMEX” - Lider
Edmund Zapalski

001  |ul. Gtéwna 103, 41-508 Chorzow

ul. Bochenskiego 74
40-847 Katowice

FS Instalacje Sp. z 0.0. - cztonek konsorcjum

1.573.212,63 zt brutto 60 miesigcy

002 |41, Wieczorka 2C
41-219 Sosnowiec

FRB ,,BUDMAR” Marcin Nowek

1.436.357,92 zt brutto 72 miesiace

Firma Budowlana Sikora
003 |55, Niwa 103 A
34-400 Nowy Targ

1.901.259,01 zt brutto 60 miesiecy

Zaktad Remontowo — Budowlany
004 |-»-REM—-BUD”

ul. Sokolska 80 lok. 211

40 — 087 Katowice

1.825.782,67 zt brutto 60 miesigcy

Przedsigbiorstwo  Produkcyjno
005 |Ustugowe ,MYSBUD”

ul. Wojska Polskiego 3

41 — 400 Mystowice

Handlowo
1.349.058,03 zt brutto 60 miesigcy

Przedsigbiorstwo Wielobranzowe
006 |~KANBEX” Sp.zo.0.

ul. K. Miarki 36

41 — 400 Myslowice

1.277.579,28 zt brutto 60 miesigcy

007 |Handlowy Jozef Krukowski
ul. Ptocka 9
41-200 Sosnowiec

LMAR - BUD” Zaklad Ushigowo - 1.084.505,29 zt brutto

po poprawie omytek 60 miesigcy

1.185.867,55 zt bruto

INFOPOL GAZ

008 |Marlena Handel — Szczerba
ul. Fabryczna 10

41-909 Bytom

2.309.012,37 zt brutto 60 miesigcy
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3.

Streszczenie i pordéwnanie ztozonych ofert:

Nr
oferty

Wykonawca

Wartos¢ ztozonej oferty
brutto

Gwarancja

SUMA

001

Konsorcjum:

PPHU ,,DOMEX” - Lider
Edmund Zapalski

ul. Gtéwna 103, 41-508 Chorzow

FS Instalacje Sp. z o0.0. - cztonek
konsorcjum

ul. Bochenskiego 74

40-847 Katowice

4522

26,67

85,22

002

FRB ,,BUDMAR” Marcin Nowek
ul. Wieczorka 2C
41-219 Sosnowiec

49,54

26,67

89,54

003

Firma Budowlana Sikora
os. Niwa 103 A
34-400 Nowy Targ

37,42

26,67

77,42

004

Zaktad Remontowo — Budowlany
»REM — BUD”

ul. Sokolska 80 lok. 211

40 — 087 Katowice

38,97

26,67

78,97

005

Przedsigbiorstwo Produkcyjno
Handlowo Ustugowe ,,MYSBUD”
ul. Wojska Polskiego 3

41 — 400 Myslowice

52,74

26,67

92,74

006

Przedsigbiorstwo Wielobranzowe
»KANBEX” Sp. z o0.0.

ul. K. Miarki 36

41 — 400 Mystowice

55,69

26,67

95,69

007

»MAR — BUD” Zaklad Uslugowo —
Handlowy Jézef Krukowski

ul. Plocka 9

41-200 Sosnowiec

60,00

26,67

100,00

008

INFOPOL GAZ

Marlena Handel — Szczerba
ul. Fabryczna 10

41-909 Bytom

30,81

26,67

70,81

Wyk. w 1 egz. CK/BWSz

wystano

e-mail oraz poczta tradycyjna

opublikowano w BIP KWP Katowice
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